
社会福祉法人 西日本至福会 

介護老人保健施設 千寿中間 

中間市通谷１丁目３６－６ 

                  TEL ０９３－２４３－１２００ 

                  FAX ０９３－２４３－１２０１ 

支援相談員 

担当：北田、安本、山下 

 

 

 

介護老人保健施設  千寿中間 

     入所空きのお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素よりお世話になっております。 

当施設は、「認知症」をお持ちの方の専門施設と 

なっています。 

定期的に入所空きのお知らせをホームページ上に 

記載いたします。 

お気軽にご相談いただきましたら、幸いです。 

 

 

 

 

 

     令和 4年 12月 2日発信 

 
 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

男性 3床  女性 3床 

の空きがあり、入所調整が可能な状況です。 

急な退所もございますので、お気軽にご相談下さい。 

短期入所 1床 

短期につきましては空床利用もございますのでご相談 

下さい。 

※ご相談は日曜日以外受け付けております。 

  土曜日、祝日のご相談も承っております。 


